
 

Uniwersytet  Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

 

DOP-82/18 

 

 

 

Zarządzenie Nr 26/18 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 13 marca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 103/17 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 6 września  2017 roku w sprawie ustalenia 

„Procedury przeprowadzania hospitacji zajęć dydaktycznych” 

 

Na podstawie § 44 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 103/17 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu z dnia 6 września  2017 roku w sprawie ustalenia „Procedury przeprowadzania 

hospitacji zajęć dydaktycznych”, wprowadza się następującą zmianę: 

 

załącznik 2. Procedura hospitacji zajęć dydaktycznych otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§  2   

Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1) Przewodniczącemu UZDiZJK, 

2) Dziekanom Wydziałów, 

3) Przewodniczącym WZDiZJK. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                   Rektor 

 

 

                                                                                                 prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 
 


